

Årsredovisning

Dinara AB

559161-3806

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pamela Olsson , Styrelseledamot
2025-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Dinara AB är en redovisningsbyrå med säte i Stockholm som erbjuder ett komplett utbud av ekonomitjänster. Bolaget tillhandahåller löpande bokföring, löneadministration, årsbokslut, årsredovisningar, deklarationer samt strategisk rådgivning. Kunderna utgörs främst av små och medelstora företag inom olika branscher, med särskilt fokus på entreprenörsdrivna verksamheter. Dinara arbetar aktivt med digitalisering och automatisering av ekonomiprocesser för att effektivisera kundernas verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget utökat sin verksamhet genom att anställa två redovisningskonsulter. Syftet har varit att stärka kapaciteten inom bokföring, löpande redovisning och kundrådgivning, i takt med att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat. Rekryteringarna bedöms bidra till ökad effektivitet, förbättrad service och fortsatt tillväxt för bolaget.

Bolaget har även haft en positiv omsättningsutveckling under året, vilket speglar den ökade efterfrågan och den förstärkta leveranskapaciteten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 234	1 457	1 019	1 051	921
Resultat efter finansiella poster	247	280	223	346	193
Soliditet %	59	81	80	77	60

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	646 419	165 428
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-650 000	
- Balanseras i ny räkning		165 428	-165 428
- Årets resultat			196 176
- Belopp vid årets utgång	50 000	161 847	196 176

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	161 847
<i>Årets resultat</i>	<i>196 176</i>
<i>Summa</i>	<i>358 023</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	358 023
<i>Summa</i>	<i>358 023</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 234 314	1 456 676
Övriga rörelseintäkter	12 809	3 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 247 123	1 460 469
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-49 256	-67 675
Övriga externa kostnader	-270 798	-150 327
Personalkostnader	2 -1 702 789	-963 998
Övriga rörelsekostnader	-461	-446
Summa rörelsekostnader	-2 023 304	-1 182 446
Rörelseresultat	223 819	278 023
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	20 033	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 861	2 223
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-364
Summa finansiella poster	22 894	1 859
Resultat efter finansiella poster	246 713	279 882
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-70 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-70 000
Resultat före skatt	246 713	209 882
Skatter		
Skatt på årets resultat	-50 537	-44 454
Årets resultat	196 176	165 428

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 7 924	630 800
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	7 924	630 800
Summa anläggningstillgångar	7 924	630 800
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	212 511	112 613
Övriga fordringar	70 865	48 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	30 887	14 729
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	314 263	175 495
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	461 620	325 426
<i>Summa kassa och bank</i>	461 620	325 426
Summa omsättningstillgångar	775 883	500 921
SUMMA TILLGÅNGAR	783 807	1 131 721

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	161 847	646 419
Årets resultat	196 176	165 428
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>358 023</i>	<i>811 847</i>
Summa eget kapital	408 023	861 847
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	70 000	70 000
Summa obeskattade reserver	70 000	70 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	8 069	4 575
Leverantörsskulder	60 245	89 853
Övriga skulder	166 885	89 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	70 585	16 027
Summa kortfristiga skulder	305 784	199 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	783 807	1 131 721

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	630 800	505 800
Tillkommande fordringar	-	125 000
Reglerade fordringar	-622 876	-
Utgående anskaffningsvärden	7 924	630 800

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Pamela Olsson

Pamela Olsson
Styrelseordförande
2025-05-27

Jonas Petersson

Jonas Petersson
Styrelseledamot
2025-05-27